



AJANKOHTAISTA PARTALASSA

Kyläyhdistyksen vuosikokous ja asiaa Geologian tutkimuslaitoksen maastotutkimuksista Partalan koululla keskiviikkona 27.4.2016 klo 18.00

TERVETULOA kyläyhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen!

Ennen kokousta klo 18.00 Perttu Mikkola Geologian tutkimuslaitokselta kertoo Vapun jälkeen alkavista kallioperän maastotutkimuksista Jämsän ja Länkipohjan alueella. Yksi kohdealueista tulee olemaan Partalan kylän ympäristö ja sen pohjoispuolinen mäki-alue, jossa esiintyy runsaasti vanhoja tulivuorikiviä. Tutkimukset ovat osa GTK:n lakisääteistä perustehtävää ja sen tavoitteena on päivittää tieto alueen kallioperästä.

Tilaisuuden aikana ja sen jälkeen koululla on myös oman kylän puutaiteilija Jouni Salmisen puureliefejä näytillä sekä pieniä puukäsitöitä myynnissä.

Kahvitarjoilu.

Kyläyhdistys laatii kylällemme turvallisuussuunnitelman. Tämän tiedotteen mukana on turvallisuuskysely, jonka täyttäminen auttaa suunnitelman tekoa. Kyselyn voitte palauttaa koulun roskakatoksen seinässä olevaan laatikkoon tai kevätkokouksessa.

Talkooväkeä tarvitaan!

Huopaliikkeen poistopäiville pe 13. - la 14.5.2016

tarvitaan talkooväkeä perinteiseen tapaan.

Perinteiset siivoustalkoot Himoksessa:

Olemme lupautuneet taas siivoamaan Himosfestareiden teltta-alueen su 26.6.2016. Jotta saisimme urakan tehtyä yhden päivän aikana, väkeä pitäisi olla saman verran kuin aikaisempinakin vuosina.

Ilmoittaudu talkoisiin mukaan Leenalle (p. 040 578 2067 tai leena.parnajarvi@gmail.com)

KÄÄNNÄ!

Koulun julkisivun kunnostustalkoot:

Koulurakennuksen ulkokuorausta ja sen puuosia korjataan tarpeen mukaan ja koulu maalataan entisen väriksi Temagroupin toimesta. Talkoovoimia tarvitaan erilaisiin puu- ja kunnostustöihin erikseen ilmoitettavina ajankohtina kevään ja kesän aikana, seuraa ilmoittelua!

Ensimmäiset talkoot ovat keskiviikkona 13.4.2016 alkaen klo 17.00. Ohjelmassa on rännien siirtoa, ulkokuoran katkaisua ja purkua. Voit ottaa mukaasi esim. työhanskat, vasaran ja sorkkaraudan. Säävaraus.

Tervetuloa!

Partalankosken kyläyhdistys ry

www.partalankyla.fi

p. 040 482 2020